Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

RESULTADO PÓS ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS DO PROCESSO

SELETIVO N° 017/2021

O Instituto Agropolos do Ceará, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

inscrito no CNPJ sob nº 04.867.567/0001-10, qualificado como Organização Social

através do Decreto nº 26.528 de 07/03/2002, torna público RESULTADO EM

ORDEM ALFABÉTICA PÓS ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS

REFERENTE AOS CANDIDATOS QUE ATENDERAM AOS REQUISITOS DAS

VAGAS PREVISTAS NO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 017/2021.

Candidatos Classificados – VAGA 01

1 Ana Alice Fernandes Bezerra

2 Antônio Valdir Mendonça Feitosa

3 Bruno Héverton Laureano de Sousa

4 Danyel Bezerra de Barros

5 Leila Emanuele da Silva Pereira

6 Lucas Pinheiro Dias

7 Lúcia de Fátima Estevão de Lima

8 Michel Arthur Pedrosa Quintino Matos

9 Nilzianne Vitor Pereira

10 Rodrigo Benício Costa

11 Tiago Rodrigues de Oliveira

Candidatos Classificados – VAGA 02

1 Adda Duarte de Amorim

2 Ana Paula Leite Torres

3 Bianca Elem Magno Martins

4 Euclides Pinheiro dos Santos

5 Francisco Airton Cavalcante da Costa

6 Francisco José Martins Bernardo de Carvalho

7 Germana Miranda Pinheiro

8 Ismael Pereira Pinto

9 João Vittor Nogueira Dantas

10 Karine Jéssica Mendonça de Sousa Barbosa

11 Kauhana Hellen de Sousa Moreira

12 Lásaro Arsênio de Paula Aragão Neto

13 Leonardo Oliveira Schindler

14 Lorena Monteiro de Oliveira

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/

Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

15 Maria das Graças Mendes Diogo Martins

16 Vambaster Nobre Uchôa

Candidatos Classificados – VAGA 03

1 Dadimo Sweden Passos Rodrigues Damasceno

2 Déborah Carolina Colares Pinheiro

3 Fabiano Pereira de Oliveira

4 Fernanda Gizeli Matos Lima Barbosa

5 Francisco das Chagas Siqueira do Nascimento

6 Izaurina Lopes de Araújo

7 Marcos André de Sousa

8 Natanael Rodrigues Lustosa

9 Raimundo Costa de Araújo Filho

10 Rômulo de Oliveira Gonçalves

11 Sammia Alcantara de Arruda

12 Silvino Torres Mourão Neto

13 Talita de Sousa Gadelha

Candidatos Classificados – VAGA 04

1 Amadeu Gladstone Catunda Filho

2 Ana Lúcia dos Santos

3 Antônio Júnior Sarmento

4 Ariella Karla da Silva Nunes

5 Bruno Pereira Marques

6 Carlos Alberto Rocha Ribeiro

7 Cícera Suelen Marcelino

8 Cícero Roberto Pinheiro Grangeiro

9 Djalma Peres Teixeira

10 Elisabeth Rodrigues da Silva

11 Emília Carneiro Gurgel Bisneta

12 Francisca Adriela Vieira Neta

13 Francisca das Chagas Siqueira do Nascimento

14 Francisco Adenil Barbosa Pinto

15 Francisco Assis Alves Filho

16 Geobert Harry de Alcantara Bastos

17 Helder Lima dos Santos

18 Janilson Barbosa da Silva

19 Jaqueline Maria da Silva

20 Jhon Lennon Bezerra da Silva

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/

Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

21 José Edivaldo Rodrigues Melo

22 José Jairo Sales de Lima

23 Juliana Lima de Freitas

24 Lásaro Arsênio de Paula Aragão Neto

25 Lindicacia Oliveira Batista

26 Lívia Ramos de Oliveira

27 Luís Fernando de Sousa

28 Marcos André de Sousa

29 Maria Amanda Gonçalves de Macedo

30 Maria Gorete Alves Vidal

31 Maria Nena de Castro Filha

32 Natanael Rodrigues Lustosa

33 Nelianne Cruz Ribeiro Ratts

34 Raul Alber Ribeiro Portela

35 Ravenna Pontes Rodrigues

36 Ricardo Ferreira Peixoto Júnior

37 Tayanna Vieira de Lima

38 Vanessa Sousa Tavares

39 Vera Márcia Ferreira Barreto

40 Veriana Oliveira Ferreira

Candidatos Classificados – VAGA 05

1 Adeane Maria Lima Teixeira

2 Adriano Jorge Bonfim Ferreira

3 Aldiana Silva de Lima

4 Alessandro Sobreira da Silva Victor

5 Amadeu Gladstone Catunda Filho

6 Antônio Darinho do Nascimento

7 Cibelle Cardoso Torres

8 Cícero Roberto Pinheiro Grangeiro

9 Claudiane Oliveira do Nascimento

10 Cleudiberto Dantas da Silva

11 Cristiano da Silva Nunes

12 Dádimo Sweden Passos Rodrigues Damasceno

13 Diana Meire Gadelha Mendes

14 Eligia Silva Lopes Cavalcante

15 Fernanda Gizeli Matos Lima Barbosa

16 Francisca Clarice Rodrigues de Sousa

17 Francisco Gleydson Braz Ricardo

18 Francisco Moreira da Silva

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/

Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

19 Francisco Pontes de Lima Neto

20 Francisco Umbelino de Morais Júnior

21 Francisco William Elias de Souza

22 Francislandio Juvenal Pereira

23 Gleice Cunha Rebouças

24 Hélcio dos Santos Ferreira

25 Ingrid San D'arc Pinto de Lima

26 Jamielle Dias de Oliveira

27 Jerônimo Roberto Romão

28 João Gleydson Carvalho Coutinho

29 João Victor Andrade Oliveira

30 Joaquim Azevedo Sampaio

31 Joaquim Rodrigues da Silva Neto

32 Jorcélio da Silva Ferreira

33 José Juan Praciano Melo

34 José Océlio do Nascimento

35 Josianne Lustosa Saraiva

36 Leandro de Sousa Araújo Santos

37 Louis Max Santiago de Abreu

38 Luan Alves Henrique

39 Lucas Pinto de Sousa

40 Luciano de Deus Martins

41 Luciano Valente da Silva

42 Maria das Graças Cruz Figueiredo Duarte

43 Mário Gabriel Nogueira Siqueira

44 Michael Breno Carlos Barbosa

45 Natanael Rodrigues Lustosa

46 Neon Pereira Albuquerque Filho

47 Pamella Karla Silva Garcia

48 Paulo César da Silva Lima

49 Paulo Sérgio Saraíva de Lima

50 Pedro Paulo Bezerra de Lima

51 Priscilla Ribeiro de Oliveira

52 Raimundo Cesar de Almeida Souza

53 Raquel Almeida Lopes

54 Ribamar Elton de Melo Silva

55 Rômulo de Oliveira Gonçalves

56 Sayonara Priscila Saraiva Bezerra

57 Vanessa Maria Monte

58 Vanisse Barros Mendes

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/

Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

59 Victoria Kelwia Ferreira Gomes

60 Yohana Saraiva Barbosa

Candidatos Classificados – VAGA 06

1 Antônia Orlândia Cunha Maia

2 Camila Tainá dos Santos Rocha

3 Carlos Cesar de Carvalho

4 Cristiano de Lima Cavalcante

5 Eretiano Gonçalves Neto

6 Ericarla Carvalho Dantas

7 Fidel Carlos Barroso Lucas

8 Gabriela Sá Pereira

9 Isabela Cristina Carneiro Caldas

10 Ives Natan de Castro Maia Menezes

11 Jarley Rodrigues do Nascimento

12 Jeferson Monteiro de Oliveira

13 Joaquim Gonçalves Costa

14 José Marcos Severino de Lima

15 Karolayne Lira dos Santos Moreira

16 Luana Guerra Cabó Araújo

17 Marcello Vasconcelos Silveira

18 Márcio William Celestino dos Santos

19 Maria Edilene Alves de Melo

20 Maria Luiza de Alcantara Freitas

21 Maria Neila Couto Cruz

22 Matheus de Sousa Carneiro

23 Natasha Louise Carolino Moreira

24 Patrícia Moreira da Silva

25 Paulo Gilson Felício do Nascimento Filho

26 Pedro Paulo de Sousa

27 Rafaela Leandro Nascimento

28 Vanessa Sousa do Nascimento

29 Wagner Duarte Santos

Candidatos Classificados – VAGA 07

1 NENHUM PERFIL APROVADO

Candidatos Classificados – VAGA 08

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/

Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

1 Adeilson Camilo de Oliveira

2 Alberto Carlos do Rosário da Costa

3 Aldair Almeida da Franca

4 Amadeu Gladstone Catunda Filho

5 Amália Santiago de Sousa

6 Amanda Maroana Paiva Mota Menezes

7 Ana Cristina Vieira de Medeiros

8 André Justiniano Nilson de Melo

9 André Patrício Silva Oliveira

10 Andrezza Carneiro de Oliveira

11 Antônio Aberlado Diógenes Ribeiro

12 Antonio Artur de Lima Júnior

13 Beatriz de Sousa e Lima

14 Bruno Pereira Marques

15 Caio Bruno Rocha Melo

16 Camila Mesquita Sabóia

17 Caroline Lima Tavares

18 Celiane Freire Martins

19 Célio Maurício Maciel Monteiro

20 Cristhiane Arraes Chaves Magalhães

21 Cristiane Kelia Cavalcante Ferreira

22 Damires Kelly da Cruz

23 Darlene Serra Gomes

24 Débora Evelyn de Oliveira Silva

25 Diely Barreto Dutra Sousa

26 Driana Raquel Mesquita dos Santos Almeida

27 Elizângela Pereira de Sousa

28 Emanuel Rodolpho Moura Batista de Oliveira

29 Emanuela Gomes Bezerra

30 Érica Dárcia da Silva Nogueira

31 Francisca Kleide Pereira Leite

32 Francisco Jairon Oliveira Fernandes

33 Francisco José Cruz de Holanda

34 Francisco Vasconcelos da Costa

35 George Duarte Costa Filho

36 Gessiane Gomes de Araújo

37 Glaelbia dos Santos Braga

38 Gylcifran Mendes Resende

39 Higo Carlos Nobre Cavalcante

40 Jacinta Maria Aguiar

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/

Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

41 Jany Maria de Souza Rodrigues

42 Jennifer de Queiroz Batista

43 Joaquim Haroldo Torquato de Souza Junior

44 José Anderson Carvalho Lins

45 José Freitas da Rocha Júnior

46 José Joamir Cardoso Silva

47 Jucelino Gomes Pereira

48 Juliana Lima de Freitas

49 Juscelino Emanoel Gomes de Castro

50 Karinne Lóssio Feitosa Ferro

51 Kátia Leonardo Pedrosa

52 Laíse Paiva Braga

53 Lásaro Arsênio de Paula Aragão Neto

54 Leidiana do Nascimento Pinto

55 Leila Maria Lopes Muniz

56 Lindicácia Oliveira Batista

57 Lívia Ramos de Oliveira

58 Luana Rodrigues de Oliveira

59 Lucas Barbosa Passos

60 Marcos André de Sousa

61 Marcos Wender Santiago Marinho

62 Maria Ádila de Sousa Oliveira

63 Maria Célia Oliveira Vasconcelos

64 Maria Cristiane Nobre da Silva

65 Maria da Conceição do Nascimento

66 Maria Natividade Ferreira dos Santos

67 Maria Ruty Gomes de Macedo

68 Mariana Gonçalves Monteiro Rodrigues

69 Mariliany Gonçalviany de Sousa

70 Max Marcelo Maia

71 Natália Ferraz Araruna

72 Natanael Rodrigues Lustosa

73 Neliane Cruz Ribeiro Ratts

74 Nicelma Saldanha Alves

75 Nilzianne Vitor Pereira

76 Patrícia Fernandes Mota

77 Paulo José Lôbo da Silva

78 Pedro Bezerra de Almeida

79 Pedro Henrique Dias Batista

80 Rejane Helena Sales Pimentel

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/

Rua Barão de Aracati, 2555 - Joaquim Távora

CEP.: 60115-082 - Fortaleza - Ceará

Fone: (85) 3101 1670

instituto.agropolos@institutoagropolos.org.br
         www.institutoagropolos.org.br

81 Renata Paz Cândido Chaves

82 Ricardo Ferreira Peixoto Júnior

83 Robson Willame Izidro Lacerda

84 Sayonara Priscila Saraiva Bezerra

85 Sílvio Carlos Costa de Andrade

86 Sofia Constance de Castro Rodrigues

87 Tatyane Loiola Mota

88 Thais Naikyn da Costa Caetano

89 Valderlandia Oliveira dos Santos

90 Wagner Duarte Santos

91 Weberton Cleito Magalhães de Sena

Candidatos Classificados – VAGA 09

1 Adailton Marcos da Silva

2 Anderson Oliveira Lima

3 Angélica Maria Leite Jorge

4 Fernanda Gizeli Matos Lima Barbosa

5 Francisco Israel Santos de Sousa

6 Hélcio dos Santos Ferreira

7 José Mauricio Batista Pereira

8 Ronyere Rodrigues Barbosa

9 Sayonara Priscila Saraiva Bezerra

Fortaleza, 07 de maio de 2021

ANA TERESA BARBOSA DE CARVALHO
Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

mailto:institutoagropolos@institutoagropolos.org.br
http://www.institutoagropolos.org.br/

		2021-05-07T20:00:32-0300
	ANA TERESA BARBOSA DE CARVALHO:72748842391